

Til Årsmøtet i JF-P
Fra Seksjonsstyret
Dato 9. november 2022

Sak 4 Strategi og handlingsplan 2022 - 2024

Styret har valgt å formulere et begrenset antall prioriterte satsingsområder. Det er først og fremst formulert som overordnede mål som legger rammer for å utarbeide en mer konkret strategi og virkemidler for å nå disse målene med aktiviteter og prosjekter (handlingsplan).

Styrets forslag til strategi og handlingsplan

For perioden 2022-2024 presenterer seksjonsstyret JF-Privat følgende forslag til strategi og hovedsatsningsområder for perioden:

Organisasjonsbygging og styrking av juristfellesskapet

Vi har tro på verdien av å ha gode juristfellesskap og ønsker å bidra til å etablere dette for jurister i det private markedet.

Vår erfaring er at et samarbeid gir økt faglig og sosialt fellesskap og bidrar til å styrke juristenes interesser på arbeidsplassen. Den beste måten å ivareta det på er ved å opprette flere lokale bedriftsgrupper og styrke det kollektive arbeidet, samt bygge opp et større tillitsvalgtmiljø. Organisasjonen styrkes videre gjennom å etablere flere aktiviteter, forum og foreninger.

Interessearbeid

Ivareta medlemmenes interesser, både kollektivt og profesjonsmessing.

Synlighet

Etablere arenaer for debatt og delta i det offentlige ordskifte, særlig i saker som gjelder rettssikkerhet og rettsstat.

Kompetanse

Følge opp arbeid med etablering av en spesialistutdanning/sertifiseringsordning, kompetanseutviklingen av profesjonen og tilby medlemmene relevante kurs.

Rettsikkerhet

Motvirke polarisering i samfunnet som følge av ulik mulighet til å kunne ivareta sine interesser i rettssystemet, herunder å arbeide for utvide tilgangen til rettshjelpsordninger og sikre en adekvat utvikling av salærsatsene for å sikre kvaliteten på de tjenestene som tilbys for det fellesskapets regning.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet vedtar styrets forslag til strategi og handlingsplan. Styret bes i sitt videre arbeid om å ta med seg de innspill som fremkom i årsmøtet.